Estado de Minas Gerais

Câmara Municipal de Araporã

REQUERIMENTO N° 009/2021

SENHOR PRESIDENTE

NOBRES PARES

O vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, solicita à

Senhora Prefeita Municipal que através do setor competente, nos envie informações sobre o andamento

da reforma e manutenção da Praça da Bíblia.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento justifica-se uma vez atendendo aos moradores que residem próximo

aquela Praça, sendo que com reforma e a manutenção daquele espaço trará mais conforto e segurança

aos usuários, proporcionando também mais qualidade no atendimento aos moradores.

Nestes Termos
ede Deferimento

A SILVA
Veri Autor

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Araporã, em 20 de Maio de 2021.

RECEBEMU

Rua Antônio Galé, 48- Bairro Alvorada - Caixa Postal, 08 .  CEP: 38435-000 - Araporã-MG
(34) 3284-9400